Carnara Svhlnícíoat {e tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/000 1 -70

LEI ORDINÁR|A No 085/20í7. de 13 de Setembro de 2017.

EMENTA:

I CÂMANI MUNICIPAL DE BARREIRAS, EsTADo DA BAHIA, no uso de suas

atribuiçôes legais e regimentais,

APROVOU:

Art. 10 - Fica declarado de Utilidade Pública o ISFAC - lnstituto Sâo Francisco de Arte

e cultura, inscrito no CNPJ sob o no 25.372.22510001-08, situado na Rua Alberto

Coimbra, no 44, Sandra Regina, Barreiras, Bahia.

Art. 20 - Esta lei entra em vigor na data de sua publicaçáo, revogando as disposições

em contrário.

Sala das Sessões, em 13 de setembro de2017.

L\.LLk'>.§
MARIA DAS GRAçÀS M. DO-E. SANTO

í' Seéretiiria

SILIUIA R VES
20 Secretária

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 361 I -9600 - Fone/Fax: (77) 3611-9628
Home Page: u'u u.camaradebarreiras.ba.gov.br Ouüdoria: 0800-075-8101